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ADIYAMAN-ŞANLIURFA-DİYARBAKIR PLANLAMA BÖLGESİ 

1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI

II. FAALİYET RAPORU

Adıyaman-Şanlıurfa-Diyarbakır  1/100.000  ölçekli  Çevre  Düzeni  Planı  İş  Programı 
doğrultusunda, II.faaliyet raporu döneminde aşağıda belirtilen işler gerçekleştirilmiştir:

 Adıyaman,  Şanlıurfa  ve  Diyarbakır  İlleri’ndeki  tüm  ilçe  ve  belde  belediyelerine 
bilgilendirme  ve  veri  talebine  yönelik  başvurular  (Adıyaman  İli’nde  28  belediye  [9 
ilçe+19 belde]; Şanlıurfa İli’nde 26 belediye [11 ilçe+15 belde] ve Diyarbakır İli’nde 28 
belediye  [17  ilçe+11  belde])  yapılmış  olup,  gelen  verilere  ilişkin  tablo  Ek-1’de 
sunulmuştur. 

 Adıyaman,  Şanlıurfa  ve  Diyarbakır  İlleri’ndeki  tüm ilgi  gruplarına  (kamu  kurum ve 
kuruluşları,  üniversiteler,  meslek  odaları,  organize  sanayi  bölge  müdürlükleri,  kent 
konseyleri  ve  kalkınma  ajansları  olmak  üzere  toplam  83  kurum)  bilgilendirme,  veri 
temini  ve  görüşlerin/önerilerin  alınması  amacı  ile  yazılar  yazılmıştır.  Söz  konusu 
kurumların listesi Ek-2’de sunulmuştur.

 Çevre ve Orman Bakanlığı ve tarafımızca kurumlardan talep edilen verilerin akışı devam 
etmekte olup, söz konusu verilere ilişkin tablo Ek-3’de sunulmuştur.

 Adıyaman,  Şanlıurfa  ve  Diyarbakır  İlleri’nde  anahtar  teknik  personel  tarafından 
yapılacak  arazi  çalışmaları  tamamlanmıştır.  Bu  kapsamda,  illerdeki  kamu  kurumları, 
kaymakamlıklar  ve tüm belediyeler  ziyaret  edilmiş;  görüş ve bilgi  alışverişi,  arazi  ve 
fotoğraflama çalışmaları yapılmıştır.

 Adıyaman, Şanlıurfa ve Diyarbakır İlleri’nde teknik personel tarafından yapılacak arazi 
çalışmaları  kapsamında,  Jeoloji  Mühendisi,  Biyolog,  Çevre  Mühendisi  ve  Ziraat 
Mühendisi tarafından arazi çalışması yapılmış; ilgili kamu kurum ve kuruluşları ziyaret 
edilmiş;  görüş ve bilgi  alışverişi,  arazi  ve fotoğraflama çalışmaları  yapılmıştır.  Peyzaj 
Mimarı’nın arazi çalışması ise Mayıs ayının ikinci haftasında planlanmıştır. 
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 Veri talep edilen kurumlardan gelen verilerin  coğrafi  veri  tabanı  üzerinden veri  girişi 
çalışmalarına devam edilmiştir. Bu kapsamda, kamu kurumlarından alınan verilerin bir 
bölümü veri tabanına işlenmiştir. Veri tabanına aktarılan veriler şöyledir:

o Belediye ve köy yerleşim yerleri (TÜİK – 2010 verileri baz alınmıştır).
o Mesçere verileri.
o 154 KV ve 380 KV'lik enerji nakil hatları.
o Petrol-doğalgaz işletme sahaları.
o Botaş boru hatları.
o Mesire yerleri.
o Özel  statülü  alanlar;  milli  park,  sulak  alanlar,  tabiat  parkları,  yaban  hayatı 

geliştirme sahaları ve bu alanların belirlenmiş ekolojik etkilenme bölgesi, tampon 
bölge, mutlak koruma alanı, örnek avlaklar ve özel hüküm alanı sınırları.

o Turizm merkezleri sınırları.
o 1/25.000 ölçekli çevre düzeni planı sınırları.
o Diyarbakır  İli’ndeki  barajlar,  göller,  koruma kuşakları,  regülatör,  arıtma tesisi, 

isale hatları ve sulama alanları.

o HES’ler.
o OSB’ler.
o Diyarbakır İli’nde veri gönderen 11 belediyenin imar planı ve belediye sınırları.

o Şanlıurfa İli’nde veri gönderen 9 belediyenin imar planı ve belediye sınırları.

o Adıyaman İli’nde veri gönderen 6 belediyenin imar planı ve belediye sınırları. 

 Planlama  Ekibi  tarafından,  işin  genel  gidişatının  ve  arazi  çalışmalarının 
değerlendirilmesi,  görüş  ve  veri  alışverişinde  bulunulması  amacı  ile  “Planlama  Ekibi 
Değerlendirme-Gözden Geçirme-Denetleme Toplantısı” yapılmıştır.

 T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 26-27-28 Mayıs 2010 tarihlerinde planlanan, 
Bakanlık  yetkilileri  ile  birlikte  katılımın  sağlanacağı  I.ilgi  grupları  ve  kamu  kurum 
temsilcileri  görüş  alınması,  ön  bilgilendirme  ve  danışma  toplantısı  için  sunum 
hazırlanmıştır (Ek-4). 

 Planlama çalışmaları  ile  ilgili  olarak  Web sitesinde gerekli  güncellemeler  yapılmıştır. 
I.ilgi grupları ve kamu kurum temsilcileri görüş alınması, ön bilgilendirme ve danışma 
toplantısı tarihleri web sitesinde ilan edilmiştir.
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